
 
 

 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
дванадцятої сесії восьмого скликання 

 
30 червня 2021 року № 553 
 
 
Про затвердження громадянам проєктів землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки 
 
 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні“, статей 12, 121, 186 Земельного кодексу 
України, статті 30 Закону України „Про землеустрій“ враховуючи висновки 
постійної комісії з питань земельних відносин та охорони природи, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити проєкти землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

громадянам: 
1) Басос Т.П. на земельну ділянку площею 0,2300 га (кадастровий номер 

***), розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 
господарства; 

2) Данильченко О.А. на земельну ділянку площею 0,1055 га (кадастровий 
номер ***), розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 
господарства; 

3) Гільову В.В. на земельну ділянку площею           0,0028 га (кадастровий 
номер ***), розташовану за адресою: ***, для будівництва індивідуальних 
гаражів; 

4) Самійленко К.М. на земельну ділянку площею 0,2000 га, (кадастровий 
номер ***), розташовану за адресою: ***,  для ведення особистого селянського 
господарства; 

5) Хрипті Г.В. на земельні ділянки загальною площею 1,4100 га, а саме:  
площею 0,2300 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***,, 

для ведення особистого селянського господарства; 
площею 0,1200 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***,, 

для ведення особистого селянського господарства;  
площею 0,2800 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: 

***, для ведення особистого селянського господарства; 



площею 0,4300 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***, 
для ведення особистого селянського господарства; 

площею 0,3500 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***, 
для ведення особистого селянського господарства;  

6) Степанусі С.І. на земельну ділянку площею 1,6543 га, (кадастровий 
номер ***), розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 
господарства; 

7) Кадурі О.В. на земельні ділянки загальною площею 0,4000 га, а саме:  
площею 0,2000 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***, 

для ведення особистого селянського господарства; 
площею 0,2000 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***, 

для ведення особистого селянського господарства;  
8) Пісні С.П. на земельні ділянки загальною площею       1,3985 га, а саме: 

площею 0,5000 га (кадастровий номер ***) та площею 0,8985 га (кадастровий 
номер ***) розташовані за адресою: ***, для ведення особистого селянського 
господарства; 

9) Чосі Ю.О. на земельну ділянку площею 1,9402 га (кадастровий номер 
***), розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 
господарства; 

10) Карабуту В.С. на земельну ділянку площею 1,9161 га (кадастровий 
номер ***), розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 
господарства; 

11) Таран В.С. на земельну ділянку площею 1,0000 га (кадастровий номер 
***), розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 
господарства; 

12) Тимченку Д.М. на земельну ділянку площею 1,7430 га (кадастровий 
номер ***), розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 
господарства; 

13) Довженку О.В. на земельну ділянку площею 1,0000 га (кадастровий 
номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

14) Кондратенку Є.В. на земельну ділянку площею 0,3500 га (кадастровий 
номер ***), розташовану за адресою: *** для ведення особистого селянського 
господарства; 

15) Самійленку В.І. на земельну ділянку площею 0,1500 га (кадастровий 
номер ***), розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 
господарства; 

16) Ящику О.М. на земельну ділянку площею 0,1200 га (кадастровий 
номер ***), розташовану за адресою: ***, для індивідуального садівництва; 

17) Ящик І.П. на земельну ділянку площею 0,1200 га (кадастровий номер 
***), розташовану за адресою: *** для індивідуального садівництва; 

18) Барабашу С.В. на земельні ділянки загальною площею 0,8100 га 
розташовані за адресою: ***, для ведення особистого селянського господарства, 
а саме: 

площею 0.4000 га (кадастровий номер ***);  
площею 0.4100 га (кадастровий номер ***); 



19) Степовик О.В. на земельну ділянку площею 1,5006 га (кадастровий 
номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

20) Степовику П.І. на земельну ділянку площею 1,5006 га (кадастровий 
номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства;  

21) Бурдоносу М.С. на земельну ділянку площею 1,0000 га (кадастровий 
номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

22) Пуньку І.В. на земельні ділянки розташовані за адресою: ***, а саме: 
площею 0,2000 га (кадастровий номер ***), для ведення особистого 

селянського господарства; 
площею 0,2153 га (кадастровий номер ***), для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд; 
23) Пунько М.П. на земельну ділянку площею 0,4400 га (кадастровий 

номер ***), розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 
господарства; 

24) Раку А.Б. на земельну ділянку площею 1,6470 га (кадастровий номер 
***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

25) Большакову А.Л. на земельну ділянку площею 0,0020 га (кадастровий 
номер ***), розташовану за адресою: ***, для будівництва індивідуальних 
гаражів; 

26) Гузей О.С. на земельну ділянку площею 0,3000 га (кадастровий номер 
***), розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 
господарства; 

27) Башмакову П.О. на земельну ділянку площею 0,0680 га (кадастровий 
номер ***), розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 
господарства; 

28) Мельнику В.Г. на земельні ділянки загальною площею 0,7776 га, а 
саме: 

0,0731 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***, для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд; 

0,3545 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***, для 
ведення особистого селянського господарства; 

0,3500 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***, для 
ведення особистого селянського господарства; 

29) Миколаєнко А.І. на земельну ділянку площею 0,5000 га (кадастровий 
номер ***), розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 
господарства; 

30) Спичаку В.М. на земельну ділянку площею 0,7877 га (кадастровий 
номер ***), розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 
господарства. 

31) Скорині Л.Г. на земельну ділянку площею 1,0000 га (кадастровий 
номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

32) Жакунець В.Л. на земельну ділянку площею 0,5000 га (кадастровий 
номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 



33) Лукіній А.А. на земельну ділянку площею 1,0000 га (кадастровий 
номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

34) Назарко О.П. на земельну ділянку площею 0,5000 га (кадастровий 
номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

35) Сухобрус Л.Ю. на земельну ділянку площею 1,0000 га (кадастровий 
номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

36) Отченку Д.В. на земельну ділянку площею 2,0000 га (кадастровий 
номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

37) Овсюк Л.М. на земельну ділянку площею 2,0000 га (кадастровий номер 
***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

38) Кушніренку М.М. на земельну ділянку площею 2,0000 га (кадастровий 
номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства. 

2. Передати громадянам Басос Т.П., Данильченко О.А., Гільову В.В., 
Самійленко К.М., Хрипті Г.В., Степанусі С.І., Кадурі О.В., Пісні С.П., Чосі Ю.О., 
Карабуту В.С., Таран В.С., Тимченку Д.М., Довженку О.В., Кондратенку Є.В., 
Самійленку В.І, Ящику О.М., Ящик І.П., Барабашу С.В., Степовик О.В., 
Степовику П.І. Бурдонос М.С., Пунько І.В., Пунько М.П., Раку А.Б., Большакову 
А.Л., Гузей О.С., Башмакову П.О., Мельнику В.Г., Миколаєнко А.І., Спичаку 
В.М., Скорині Л.Г., Жакунець В.Л., Лукіній А.А., Назарко О.П., Сухобрус Л.Ю., 
Отченку Д.В., Овсюк Л.М., Кушніренку М.М. вищезазначені земельні ділянки 
безоплатно у приватну власність. 

 
 
 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


